
  Istituto Tecnico Industriale Statale 
“G. GIORGI” – Brindisi 

Informatica e Telecomunicazioni 
Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 
 

C.F.80001970740 
Cod. Mec. BRTF010004 
Web: www.ittgiorgi.gov.it/ 

Via Amalfi, 6  72011 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
 

p.e.c.: posta@pec.itisgiorgi.it 

 

Prot N° 5232/A34        Brindisi,06/09/2014 

 

                                                                                               Al sito web di Istituto 

                   Al Comune di Brindisi 

Alla Provincia di Brindisi 

Alla S.T.P. di Brindisi 

Alle F.S.E. 

 

Oggetto: Calendario Scolastico e orario di ingresso/uscita a.s. 2014/2015. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 Viste 

• L’ordinanza N. 43 del 06/08/2014 del MIUR; 

• La delibera n. 781 del  05/05/2014 della Reg. Puglia; 

• La delibera  n.10 del Consiglio di Istituto del  27/06/2014; 

• L’orario delle lezioni delle classi; 

Sentito il Collegio dei Docenti del 04/09/2014; 

DECRETA 

 il calendario scolastico e l’orario di funzionamento dell’Istituto per l’ a.s. 2014/2015 sono così determinati : 

Inizio delle lezioni  15/09/2014 

Termine delle lezioni  09/06/2015 

Inizio esami di maturità 19/06/2015 (data della prima prova)  

Ora di ingresso: ore 08.00 (per tutte le classi) 

Ora uscita: 

- fino al 30/09/2014 – da lunedì a sabato: ore 13.00 

- dal 01/10/2014: 

o da lunedì a venerdì:  ore 13.00 o ore 14.00 (a seconda delle classi e dell’orario delle lezioni) 



  Istituto Tecnico Industriale Statale 
“G. GIORGI” – Brindisi 

Informatica e Telecomunicazioni 
Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 
 

C.F.80001970740 
Cod. Mec. BRTF010004 
Web: www.ittgiorgi.gov.it/ 

Via Amalfi, 6  72011 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
 

p.e.c.: posta@pec.itisgiorgi.it 

o sabato: ore 13.00 (per tutte le classi) 

Festività: 

- tutte le domeniche (MIUR Ord. N. 43 del 6/8/2014) 

- 1° novembre 2014 (MIUR Ord. N. 43 del 6/8/2014) 

- 8 dicembre 2014  (MIUR Ord. N. 43 del 6/8/2014)  

- dal 23 dicembre 2014 al 6 gennaio 2015 (vacanze natalizie - Delib. Reg. Puglia)) 

- 16 Febbraio  - 17 Febbraio 2015 (recup. – Delib. Cons. di Istituto) 

- dal 2 aprile al 7 aprile 2015 (vacanze pasquali - Delib. Reg. Puglia)) 

- 25 aprile 2015(MIUR Ord. N. 43 del 6/8/2014) 

- 1° maggio 2015 (MIUR Ord. N. 43 del 6/8/2014)  

- 2 maggio 2015 (Delib. Reg. Puglia) 

- 1° giugno 2015 (Delib. Reg. Puglia) 

- 2 giugno 2015 (MIUR Ord. N. 43 del 6/8/2014) 

 

L’orario delle lezioni definitivo sarà successivamente comunicato agli interessati tramite il sito web 

di Istituto. 

 

 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof.ssa Maria Luisa SARDELLI) 

 

                                       


